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Polska Prowincja Zakonu Pijarów, ul. Pijarska 2, 31-015 Kraków
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Publicznych Zakonu Pijarów im. Św. Mikołaja w Elblągu”

Załącznik nr 4 - Wykaz zadań wykonanych przez Wykonawcę
WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH DLA ZADANIA

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Publicznych Zakonu Pijarów im. Św. Mikołaja w Elblągu”
Postępowanie 01/RB/TERMO/2026
ZAMAWIAJĄCY: Polska Prowincja Zakonu Pijarów, ul. Pijarska 2, 31-015 Kraków
WYKONAWCA: 

	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	


WYKAZ WYKONANYCH ZADAŃ */**/***
OŚWIADCZAM(Y), ŻE:

w/w Wykonawca/y wykonał/li w okresie ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert, następującą/e usługę/i pełnienia funkcji Wykonawcy robót budowlanych, zgodnie z warunkami udziału, które mówią, że prawo w postępowaniu ma ten, kto „w okresie 5 (pięciu) lat przed wszczęciem niniejszego postępowania, jako Wykonawca, należycie wykonał i zakończył co najmniej 2 (dwa) zamówienia polegające na przeprowadzeniu prac budowlanych polegających na remoncie, przebudowie i/lub rozbudowie obiektu kubaturowego w kategorii IX-XII, o łącznej wartości robót co najmniej 300 000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych)”.
	L.p.
	Rodzaj usług / Nazwa zadania *
	Wartość robót

/zakres usługi
	Czas wykonania prac
	Miejsce wykonywania
	Odbiorca/Zamawiający (konieczne jest podanie nazwy, adresu, nr telefonu do przedstawiciela Zamawiającego)
	Inne informacje istotne

	
	
	
	rozpoczęcie - zakończenie (daty) 
	dokładny adres 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	



UWAGA:

* Wykonawca wskazuje wszystkie cechy wykonanej roboty budowlanej potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu - winien m.in. uwzględnić wymagania rozdziału VI pkt. 1 ppkt. a. Zaproszenia
** Wpisując w powyższym wykazie usługi Wykonawca tym samym oświadcza, że w powyżej wskazanych zamówieniach roboty budowlane zostały ukończone, tj. obiekt budowlany został ukończony w taki sposób, że stanowi on całość techniczno-użytkową wraz z instalacjami i urządzeniami – gdyby było inaczej należy to zastrzec i wyjaśnić w kolumnie 7 "Inne informacje istotne". 

*** Wykonawca jest zachęcany do załączenia referencji potwierdzających, że roboty zostały wykonane zostały zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.   

Wraz ze złożeniem powyższego wykazu oświadczam o należytym/prawidłowym oraz zgodnym ze sztuką budowlaną wykonaniu robót budowlanych.
PODPIS(Y): 

	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawcy(ów)
	Miejscowość i data
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